

Radom, dn. 14 marca 2014r.
BZP.271.1.287.2014.PF

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę czterech samochodów osobowych 9-cio miejscowych, wyposażonych w windę, przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych, ogłoszonego w dniu 12.03.2014r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 83910 - 2014).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy auta do 11/07/2014 lub o ile maksymalnie Zamawiający zgadza się wydłużyć termin realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zamówienia określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wskazany w SIWZ termin wynika z umów wiążących Zamawiającego z innymi podmiotami.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza inne kolory metaliczne niż srebrny np. Beżowy, niebieski, szary ciemny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany koloru samochodów na inne niż określony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, ze względu na ujednoczenie kolorystyczne posiadanej floty.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza samochody różniące się wyposażeniem, ale wszystkie spełniające minimalne wymagania siwz?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wszystkie zaoferowane samochody muszą spełniać wymogi minimalne określone w SIWZ, z tym, że wyposażenie ponad wymagania minimalne nie musi być identyczne we wszystkich zaoferowanych autach.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza ściany boczne wyłożone fabrycznie panelami plastikowymi (patrz zdjęcie).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dostawa samochodów ze ścianami bocznymi wyłożonymi fabrycznie panelami plastikowymi spełnia wymogi specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 5:

W punkcie 34 Zamawiający wymaga uchwytu ułatwiającego wsiadanie przy drzwiach bocznych. Czy spełnieniem tego warunku będzie dostawa samochodu z uchwytem przy drzwiach bocznych przesuwanych z prawej strony?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby samochody wyposażone były w uchwyt ułatwiający wsiadanie przy drzwiach bocznych, z których co najmniej prawe muszą być przesuwne. Powyższe oznacza, iż nie tylko drzwi prawe przesuwne muszą być wyposażone w uchwyt. Wymóg ten dotyczy wszystkich drzwi bocznych.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie okresu naprawy pojazdu do 7 dni bez konieczności dostarczenia pojazdu zastępczego? Czy samochód zastępczy ma być przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych czy wystarczy, iż będzie to auto 8-9 osobowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany treści wzoru umowy będącej załącznikiem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zarówno w zakresie terminu naprawy, terminu dostarczenia pojazdu zastępczego oraz parametrów, jakim pojazd zastępczy ma odpowiadać.

Pytanie 7:

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na dostawę samochodu osobowego zwracam się z zapytaniem czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazd:

- z homologacją pojazdu bazowego do przewozu osób i z zaświadczeniem ze stacji kontroli pojazdów o przystosowaniu pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych, dla potrzeb zarejestrowania pojazdu. Rejestracja pojazdu dwuetapowa spełniająca wymogi.
- z fabrycznym radiem bez odtwarzacza CD, z Bluetooth, gniazdem AUX i USB/I Pod do podłączenia zewnętrznych odtwarzaczy i pendrive.
- z układem siedzeń w drugim i trzecim rzędzie 2+1
- z obiciem bocznym wnętrza z płyty pilśniowej
- z terminem realizacji do 30.06.2014r.

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuści do odbioru pojazdów nieposiadających kompletu dokumentów, niezbędnych i umożliwiających rejestrację samochodów przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią SIWZ możliwość zarejestrowania samochodu przez Wykonawcę, w celu uzyskania przez niego kompletu dokumentów, które później będą niezbędne Zamawiającemu do rejestracji samochodów jako pojazdów przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż celowo nie użył w SIWZ pojęcia „samochody fabrycznie nowe”, co oznacza, że samochody mogą zostać uprzednio zarejestrowane przez Wykonawców.

- Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wyposażenia samochodów. Tym samym Zamawiający nie dopuszcza pojazdów: wyposażonych w radio bez odtwarzacza CD, z układem siedzeń w drugim i trzecim rzędzie 2+1 oraz z obiciem bocznym wnętrza z płyty pilśniowej.

- Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zamówienia określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (tak jak w udzielonej powyżej odpowiedzi na pytanie 1).

Pytanie 8:

(...) uprzejmie prosimy o odpowiedź na pytanie dotyczące SIWZ, Czy Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający drzwi przesuwne do przestrzeni pasażerskiej z obu stron pojazdu, oraz w miejsce regulowanej kierownicy siedzenie kierowcy z regulacją położenia w trzech płaszczyznach w tym regulacją położenia wysokości siedziska. (...).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochody wyposażone w drzwi przesuwne z obu stron, spełniające tym samym minimalny wymóg wyposażenia pojazdów w drzwi przesuwne z prawej strony. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza samochodów bez możliwości regulacji kierownicy.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Artur Ślarzyński

Kierownik Biura Zamówień Publicznych